ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրերի մասին
ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը  ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ծառայություններիի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԳՀԱՊՁԲ-7/18 ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում 2018 թվականի մայիսի  31-ին կնքված N ԳՀԱՊՁԲ-7/18-1 գնման  պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)


	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	Ընդհանուր առավելագույն գինը
	
	

	1
	Ձեռքի  օճառ
	կգ
	55000
	55000
	39985000
	39985000
	Չորսուների և կտորների ձևով, որակական թիվը ( ճարպաթթուների զանգվածը վերահաշվարկված է 100գ կտորի անվանական զանգվածի համար) ոչ պակաս` չեզոք և էքստրա տեսակների համար 78 գ, մանկական և սովորական տեսակների համար  74 գ, սոդայանյութերի զանգվածային (վերահաշվարկված ըստ Na2O) մասը ոչ ավելի` չեզոք տեսակի համար բացակայում է, էքստրա տեսակի համար` 0,2 %, մանկական տեսակի համար` 0,15 %, սովորական տեսակի համար` 0,22 %, օճառից անջատված ճարպաթթուների պնդեցման ջերմաստիճանը (տիտրը)` (35-41) C, նատրիումի քլորիդի զանգվածային մասը` 0,7 %-ից ոչ ավելի, մեկ կտորի քաշը 100 գրամ, գույնը վարդագույն` ազնվամորու հոտով, անվտանգությունը` ըստ ՀՀ առողջապահության նախարարի 2005թ. նոեմբերի 24-ի N 1109-Ն հրամանով հաստատված N 2-III-8.2 օծանելիքակոսմետիկական արտադրանքի արտադրությանը և  անվտանգությունը ներկայացվող հիգիենիկ պահանջների սանիտարական կոնոնների և նորմերի, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ԳՕՍՏ 28546-2002: Տեսականին փաթեթավորված թափանցիկ պոլիէթիլենային թաղանթով` առանձին-առանձին: Օճառի վրա "ՊՆ" դրոշմ: Փաթեթավորումը` եռաշերտ ստվարաթղթե արկղերով, արկղերի մեջ 20կգ-ից ոչ ավելին: Արկղերի վրա պետք է տպագրված լինի "արտադրված է ՊՆ կարիքների համար, վաճառքի  ենթակա չէ",  տեսականու անվանումը, գույնը, զանգվածը, պահպանման երաշխիքային ժամկետը, մատակարար և արտադրող կազմակերպության  անվանումը, արտադրման ամիսն ու տարեթիվը: Արկղերի պատերը անցքերով:

	2
	Տնտեսական օճառ
	կգ
	28600
	28600
	16874000
	16874000
	ԳՕՍՏ 30266-95 Որակական թիվը (ճարպաթթուների զանգվածը վերահաշվարկված է 100գ կտորի անվանական զանգվածի համար)` ոչ պակաս 70,5 գ, սոդայանյութերի զանգվածային մասը (վերահաշվարկված ըստ նոմինալ քաշի)` 1,0-ից ոչ ավելի, օճառից անջատված ճարպաթթուների պնդեցման ջերմաստիճանը (տիտրը)` 36-42 C, յուղայնությունը  72 %:  Օճառի վրա "ՊՆ" դրոշմ: Փաթեթավորումը` եռաշերտ ստվարաթղթե արկղերով, արկղերի մեջ 20կգ-ից ոչ ավելին: Արկղերի վրա պետք է տպագրված լինի "արտադրված է ՊՆ կարիքների համար, վաճառքի  ենթակա չէ",  տեսականու անվանումը, գույնը շագանակագույն, զանգվածը, պահպանման երաշխիքային ժամկետը, մատակարար և արտադրող կազմակերպության  անվանումը, արտադրման ամիսն ու տարեթիվը: Արկղերի պատերը անցքերով:

	3
	Կոշիկի  քսուկ
	կգ
	19000
	19000
	11970000
	11970000
	Արտադրվում է սև գույնի, բաղադրությունը` պարաֆին, տեխնիկական մեղրամոմ, սկիպիդար, նավթամթերք, ներկանյութ: Կոշիկի քսուքը արտադրվում է  համաձայն արտադրողի կողմից ներկայացված տեխնիկական պայմանի, որը համաձայնեցվում է պատվիրատուի  հետ: Չցնդող նյութերի զանգվածային մասը ոչ պակաս 20% PH 5.5-7.0: Արտադրվում է պոլիմերային նյութերից կամ  մետաղյա թիթեղից  պատրաստված  տուփերով հերմետիկ փակվող կափարիչներով, յուրաքնչյուր տուփի քաշը (նետտո) 210գրամ: Տուփերը  դաջված կամ դրոշմավորաված, որի  վրա պետք է նշված լինի "Արտադրված է ՊՆ կարիքների համար, վաճառքի  ենթակա չէ", տեսականու անվանումը, գույնը, զանգվածը (բրուտտո, նետտո): Փաթեթավորումը` ստվարաթղթե եռաշերտ արկղերով, յուրաքանչյուր արկղում 50 տուփ կամ 10,5 կգ: Արկղերի վրա պետք է տպագրված լինի "Արտադրված է ՊՆ կարիքների համար, վաճառքի  ենթակա չէ", տեսականու անվանումը, գույնը, քանակը, զանգվածը (բրուտտո, նետտո), պահպանման երաշխիքային ժամկետը, մատակարար և արտադրող կազմակերպության  անվանումը, արտադրման ամիսն ու տարեթիվը: Բոլոր պարամետրերի թույլատրելի շեղումը համաձայն տեխնիկական պայմանի:
	

	4
	Լվացքի փոշի
	կգ
	29600
	29600
	14504000
	14504000
	ԳՕՍՏ 25644-96:   Սպիտակ, բաց դեղնավուն կամ գունավոր հատիկավոր փոշի, փոշու զանգվածային մասը ոչ ավելի 5%, pH-ը` 7,5-11,5, ֆոսֆորաթթվական աղերի զանգվածային մասը ոչ ավելի 22%, փրփրագոյացման ունակությունը (ցածր փրփրագոյացնող միջոցների համար) ոչ ավելի 200մմ, փրփուրի կայունությունը ոչ ավելի 0,3 միավոր, լվացող ունակությունը ոչ պակաս 85 %, սպիտակեցնող ունակությունը (քիմիական սպիտակեցնող նյութեր պարունակող միջոցների համար) ոչ պակաս 80 %: 
Փաթեթավորումը` ստվարաթղթե կամ պոլիէթիլենային պարկերով` 20-ից 50 կգ: Պարկերը պիտակավորված, պիտակների վրա պետք է նշված լինի ՙարտադրված է ՊՆ կարիքների համար, վաճառքի  ենթակա չէ՚, տեսականու անվանումը, զանգվածը, պահպանման երաշխիքային ժամկետը, մատակարար և արտադրող կազմակերպության  անվանումը, արտադրման ամիսն ու տարեթիվը: Բոլոր պարամետրերի թույլատրելի շեղումը համաձայն ԳՕՍՏ-ի:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Քանի որ գնման առարկայի նախահաշվային գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորի յոթանասունապատիկը, ուստի կազմակերպվել է գնանշման հարցման միջոցով ընթացակարգ:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	02
	+
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ կառ. 28.12.17թ թիվ 1717-Ն որոշման մեջ

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	17..03.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	21.03.2018

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	20.03.2018
	21.03.2018

	
	…
	
	

	

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	ՏԵՍ ՀԱՎԵԼՎԱԾ 1

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։
	

	Քանի որ ընթացակարգի 3-րդ չափաբաժնի մասով մասնակցի ներկայացրած գինը գերազանցում է պատվիրատուի տվյալ գնումն իրականացնելու համար նախատեսված ֆինանասական միջոցների (նախահաշվային գին) չափը, ուստի գնահատող հանձնաժողովի կողմից, հիմք ընդունելով սույն ընթացակարգի հրավերի 1-ին մասի 8.6 կետի 1-ին ենթակետը, գների նվազեցման նպատակով 10.04.2018թ. ժամը 11:30-ին ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ ԳՓՁ վարչության նիստերի դահլիճում  (ք. Երևան, Բագրևանդի 5) հրավիրվել են բանակցություններ: <Կենցաղային քիմիայի գործարան> ՍՊԸ-ն չի ներկայացել բանակցությունների, ուստի գնահատող հանձնաժողովի որոշմամբ ընթացակարգը 3-րդ չափաբաժնի մասով հայտարարվեց չկայացած՝ հիմք ընդունելով `”Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետը

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	<ԱԴ ՊԵՏՐՈՍՅԱՆ> ՍՊԸ-ն օրենսդրությամբ սահմանված ժամկետում հրավերով պահանջվող որակավորման չափանիշներին իր համապատասխանությունը հավաստող փաստաթղթերը չի ներկայացրել, ուստի գնահատող հանձնաժողովի որոշմամբ վերջինիս հայտը մերժվեց:վերը նշված կազմակերպությունը ն հայտը ներկայացնելու օրվա դրությամբ ՀՀ պետական բյուջեի նկատմամբ ժամկետանց հարկային պարտավորությունների մասով ունի 48387 ՀՀ դրամ ժամկետանց հարկային պարտավորություն, բացի այդ հայտը ներկայացվելուն նախորդող հաշվետու տարվա ընթացքում պարտավորությունների հաշվապահական հաշվեկշռային արժեքը գերազանցում է  ակտիվների հաշվապահական հաշվեկշռային արժեքը:

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	05.05.2018թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	06.05.2018
	10.05.2018

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                                     16.05.2018թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	31.05.2018թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	31.05.2018թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Մակրո-ֆուդ» ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-7/18-1
	31.05.2018թ
	31.10.2018
	
	61317900
	61317900

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Մակրո-ֆուդ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Հ.Հովհաննիսյան 27/6 
	
	«Կոնվերսբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ1930053040790100
	ՀՎՀՀ  00886056

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	գնահատող հանձնաժողովի որոշմամբ ընթացակարգը 3-րդ չափաբաժնի մասով հայտարարվեց չկայացած՝ հիմք ընդունելով `”Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետը:

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին>  ՀՀ օրենքի համաձայն բոլոր հնարավոր մասնակիցնեին /գրանցված/  տեղեկատվություն է տրամադրվել էլեկտրոնային ձևով

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն եղել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացում բողոքները չեն եղել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Ի Գիտություն՝ 25.05.2018թ <ՄակրՖուդ> ՍՊԸ-ն գրություն է գրել հետևյալ բովանդակությամբ «Օգտվելով ՀՀ կառարավության 03.03.2018թ 104-Ն որոշման 1-ին կետի գ) ենթակետով մեզ վերապահված իրավունքից, խնդրում ենք վերանայել ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԳՀԱՊՁԲ-7/18 ծածկագրով մրցույթի շրջանակներում կնքվելիք գնման ժամանակացույցը և ապրանքների առաջին խմբաքանակների մատակարարումը տեղափոխել հունիս ամիս»:Հիմք ընդունելով պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի պատասխան գրությունը՝մասնակցի հետ կնքվելիք պայմանագրում մայիս ամսվա համար նախատեսված ապրանքների խմբաքանակները տեղափոխել է հունիս ամիս: 

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Տարոն Աբրահամյան
	010-29-44-18
	


Պատվիրատու՝ ՀՀ Պաշտպանության նախարարություն
	


               Հավելված 1

	ՀՀ
	Ապրանքի անվանումը
	Չ/Մ
	Քանակ
	Նախ. Գումար
	1-ին տեղ զբաղեցնող կազմակերպության 
	Մրցույթին մասնակցող այլ կազմակերպությունների 

	
	
	
	
	
	անվանումը
	գինը
	հ/հ
	անվանումները
	գինը

	
	
	
	
	
	
	առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ-ով
	
	
	առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ-ով

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	8,1
	11
	12
	13
	13,1

	1
	Ձեռքի օճառ
	կգ
	55000
	39985000
	«Մակրո Ֆուդ» ՍՊԸ
	31853250
	38223900
	1
	«Մակրո Ֆուդ» ՍՊԸ
	31853250
	38223900

	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	«կենցաղային քիմիայի գործարան» ՍՊԸ
	37585000
	45102000

	2
	Տնտեսական օճառ
	կգ
	28600
	16874000
	«Մակրո Ֆուդ» ՍՊԸ
	10439000
	12526800
	1
	«Մակրո Ֆուդ» ՍՊԸ
	10439000
	12526800

	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	«Մեծ Ծիածան» ՍՊԸ
	11606833,33
	13928200

	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	«Ռեալ Բուսինեսս» ՍՊԸ
	12140700
	14568840

	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	13320450
	15984540

	3
	Կոշիկի քսուք
	կգ
	19000
	11970000
	ՉԿԱՅԱՑԱԾ
	1
	«կենցաղային քիմիայի գործարան» ՍՊԸ
	20585000
	24702000

	4
	Լվացքի փոշի 
ձեռքով լվանալու համար
	կգ
	29600
	14504000
	«ԱԴ ՊԵՏՐՈՍՅԱՆ» ՍՊԸ
	8436000
	10123200
	1
	«ԱԴ ՊԵՏՐՈՍՅԱՆ» ՍՊԸ
	8436000
	10123200

	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	«Մակրո Ֆուդ» ՍՊԸ
	8806000
	10567200

	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	«կենցաղային քիմիայի գործարան» ՍՊԸ
	9127500
	10953000

	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	«Տիգման Գրուպ» ՍՊԸ
	9768000
	11721600

	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	11440400
	13728480


� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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